
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
235 
231 
44 

460 
97 

132 
108 
114 
46 

233 
131 
123 

224D 
13 

191 
103 
76 
31 
80 
75 
71 

146D 
69D 
29D 

Name 
Charlie Jonasson 
Theodore Zackrisson 
Linnea Jensen 
Calle Ahlqvist 
Karl-Melker Borhammar 
Kevin Gharib 
Alve Alehall 
Simon Karassas 
Alexander Sjöholm 
Thindra Ramberg 
Harry Karlén 
Hugo Källerman 
Vincent Tanered Johnson 
Alexander Juntti 
Oskar Machacek 
Linnea Oscarsson 
Teodor Olafsen 
Axel Johansson 
Henrik Tømte Hagen 
Holger Hansen Larsson 
Mozart Öhman 
Alvin Birgisson 
Lexi Tovek 
Loke Jakobsson 

Total points 
94023 
94021 
79013 
71014 
68024 
64016 
64011 
63017 
60015 
60006 
51005 
47019 
45008 
45007 
42022 
41001 
40003 
38002 
37018 
36012 
34009 
33020 
33004 
27010 

R1.  
23 
21 
13 
14 
24 
16 
11 
17 
15 
6 
5 

19 
8 
7 

22 
1 
3 
2 

18 
12 
9 

20 
4 

10 

R2.  
50000 
44000 
41000 
30000 
32000 
34000 
36000 
38000 
28000 
26000 
25000 
24000 
21000 
18000 
27000 
19000 
20000 
22000 
23000 
17000 
13000 
15000 
16000 
14000 

R3.  
44000 
50000 
38000 
41000 
36000 
30000 
28000 
25000 
32000 
34000 
26000 
23000 
24000 
27000 
15000 
22000 
20000 
16000 
14000 
19000 
21000 
18000 
17000 
13000 

Class 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
Junior 125 
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Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV3 Borås 

Junior 125 

3. Heat total 

Gäddered motorstadion 1,104 km 


