

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	Class
1	235	Charlie Jonasson	94023	23	50000	44000	Junior 125
2	231	Theodore Zackrisson	94021	21	44000	50000	Junior 125
3	44	Linnea Jensen	79013	13	41000	38000	Junior 125
4	460	Calle Ahlqvist	71014	14	30000	41000	Junior 125
5	97	Karl-Melker Borhammar	68024	24	32000	36000	Junior 125
6	132	Kevin Gharib	64016	16	34000	30000	Junior 125
7	108	Alve Alehall	64011	11	36000	28000	Junior 125
8	114	Simon Karassas	63017	17	38000	25000	Junior 125
9	46	Alexander Sjöholm	60015	15	28000	32000	Junior 125
10	233	Thindra Ramberg	60006	6	26000	34000	Junior 125
11	131	Harry Karlén	51005	5	25000	26000	Junior 125
12	123	Hugo Källerman	47019	19	24000	23000	Junior 125
13	224D	Vincent Tanered Johnson	45008	8	21000	24000	Junior 125
14	13	Alexander Juntti	45007	7	18000	27000	Junior 125
15	191	Oskar Machacek	42022	22	27000	15000	Junior 125
16	103	Linnea Oscarsson	41001	1	19000	22000	Junior 125
17	76	Teodor Olafsen	40003	3	20000	20000	Junior 125
18	31	Axel Johansson	38002	2	22000	16000	Junior 125
19	80	Henrik Tømte Hagen	37018	18	23000	14000	Junior 125
20	75	Holger Hansen Larsson	36012	12	17000	19000	Junior 125
21	71	Mozart Öhman	34009	9	13000	21000	Junior 125
22	146D	Alvin Birgisson	33020	20	15000	18000	Junior 125
23	69D	Lexi Tovek	33004	4	16000	17000	Junior 125
24	29D	Loke Jakobsson	27010	10	14000	13000	Junior 125